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BRENT

Brent paritesinde yukari yonli
hareketlerde ilk glicli direng seviyesi
62.44 bunun U(zerinde ise 63.09
seviyesi takip edilmektedir. Asagi
yonli hareketlerde ise 61.30 ve 60.74
seviyeleri glgli destek bolgeleri

olarak 6ne ¢ikmaktadir.
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Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1612 0,10
41,97 0,00
48,78 0,21
1,3332 -0,27
151,78 -0,10

Son Gin %

25127,13 -0,06
46924,74 0,47
24330,03 0,29
6750,54 0,23
Son Gin %
4150,36 0,61
49,21 1,04
62,27 1,47
58,43 1,56

Son Giin %
0,9110 0,13
0,5178 0,20

98,8100 0,24
1,1304 0,03
0,6509 0,32
0,5684 0,10

108,4475 0,11

190,8158 0,03
1,7840 -0,21
1,6252 -0,09
0,9237 -0,01
0,8710 0,36

176,2555 0,01
2,0166 -0,18
2,0484 -0,59
1,8659 -0,48
1,0605 -0,40

202,3590 -0,38
2,3152 -0,58
0,8060 0,10
0,4581 0,17

87,4050 0,20
0,5759 0,30
1,3996 -0,20
0,7954 -0,12

Destek3 Destek2 Destek 1
1,1521 1,1559 1,1580
41,48 41,62 41,79
47,31 47,69 48,18
1,3289 1,3325 1,3346
149,18 149,82 150,88

Destek3 Destek2 Destek 1

24918,88 24980,97 25054,05
46262,70 46475,47 46700,11
24043,18 24122,24 24226,13

6698,03 6711,66 6724,97
Destek3 Destek2 Destek 1
3725,23  3905,37  4015,20
42,09 44,98 46,84
58,94 59,59 60,48
55,00 55,68 56,61
Destek3 Destek2 Destek 1
0,9003 0,9045 0,9072
0,5105 0,5120 0,5144
97,2077 97,5644 98,0672
1,1206 1,1250 1,1275
0,6411 0,6442 0,6465
0,5599 0,5617 0,5647
106,2153 106,7307 107,5303
188,7889 189,4291 190,0946
1,7759 1,7810 1,7844
1,6133 1,6195 1,6231
0,9179 0,9194 0,9216
0,8644 0,8657 0,8668
174,2417 174,7993 175,5147
1,9986 2,0089 2,0146
2,0367 2,0438 2,0522
1,8614 1,8675 1,8712
1,0561 1,0582 1,0615
200,4103 201,1157 202,1228
2,3053 2,3162 2,3224
0,7971 0,7995 0,8023
0,4494 0,4511 0,4542
85,6264 85,9784 86,6059
0,5675 0,5692 0,5717
1,3933 1,3968 1,3996
0,7879 0,7897 0,7930

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1639 1,1677 1,1698
42,10 42,24 42,42
49,06 49,44 49,94
1,3404 1,3440 1,3461
152,58 153,23 154,28

Direngl Direng2 Direng3

25189,22 25251,31 25324,39

47137,52 47350,29 47574,93
24409,08 24488,14 24592,03

6751,92 6765,56 6778,87
Direngl Direng2 Direng3
4305,18  4485,32  4595,15
51,59 54,49 56,35
62,02 62,67 63,55
58,21 58,89 59,82
Direngl Direng2 Direng3
0,9140 0,9182 0,9209
0,5182 0,5198 0,5221
98,9267 99,2833 99,7862
1,1344 1,1388 1,1413
0,6519 0,6550 0,6573
0,5696 0,5713 0,5744
108,8453 109,3607 110,1603
191,4003 192,0405 192,7059
1,7929 1,7980 1,8015
1,6329 1,6391 1,6427
0,9254 0,9269 0,9291
0,8692 0,8705 0,8716
176,7877 177,3453 178,0607
2,0306 2,0409 2,0466
2,0678 2,0749 2,0833
1,8809 1,8870 1,8907
1,0669 1,0689 1,0722

203,8353 204,5407 205,5479

2,3396 2,3504 2,3567

0,8076 0,8100 0,8128

0,4590 0,4608 0,4639
87,5854 87,9374 88,5648
0,5759 0,5777 0,5801

1,4059 1,4094 1,4121

0,7982 0,8000 0,8033
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Zaman Doviz Olay

20 Ekim 2025, Pazartesi

) DestekYatirm

Beklenti

Onceki

17:00 USD isletme Stoklari (Aylik) (Agu)
17:00  USD  Sanayi Uretimi (Aylik) (Eyl)
17:00  USD  Sanayi Uretimi (Yillik) (Eyl)
17:00 USD  Otomotiv Haric Perakende Stoklari (Agu)
17:00 USD  ABD Oncii Endeks (Aylik) (Eyl)
17:00 EUR  AMB’den Schnabel Konusma Yapacak
21 Ekim 2025, Sali
00:00 USD  TIC Net Uzun Vadeli islemler (Agu)
10:00 EUR  AMB’den Lane Konusma Yapacak
16:00 USD  FED Uyesi Waller’'in Konusmasi
22:30 USD  FED Uyesi Waller’'in Konusmasi
23:30 USD  Amerikan Petrol Enstitlisii Haftalik Ham Petrol Stoklari

22 Ekim 2025, Carsamba

17:30 USD  Eneriji Bilgisi idaresi Ham Petrol Stoklari
17:30 usD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stoklari
20:00 USD 20 Yillik Tahvil ihalesi

23:00 USD  Fed Denetlemeden Sorumlu Baskan Yardimcisi Barr’in Konusmasi
23 Ekim 2025, Persembe

0,10%
0,10%

0,30%
0,10%

0,20%
0,10%
0,87%
0,30%
-0,50%

49,2B

3,524M

3,524M
-0,703M
4,61%

14:00 TRY Tlrkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Orani (Eki)

14:00 TRY Gecelik Borglanma Faizi (Eki)

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranlari (Eki)

15:30 USD  Devam Eden issizlik Sigortasi Bagvurulari
15:30 USD issizlik Haklarindan Yararlanma Bagvurulari
16:30 EUR  AMB’den Lane Konusma Yapacak

17:00  USD ikinci El Konut Satislari (Eyl)

17:00 USD  Mevcut Konut Satislari (Aylik) (Eyl)

17:00 usD FOMC Uyesi Bowman’in Konusmasi

17:25 USD  Fed Denetlemeden Sorumlu Baskan Yardimcisi Barr’in Konusmasi
20:00 USD 5 Yillik Enflasyon Korumali Hazine Senetleri (TIPS) Miizayedesi

23:30 usD Fed's Balance Sheet

39,50%

1.930K
223K

4,06M

40,50%
39,00%
43,50%
1.926K

218K

4,00M
-0,20%

1,65%

24 Ekim 2025, Cuma
15:30 USD  Cekirdek Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Ayhk) (Eyl)
15:30 USD  Cekirdek Tiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30  USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30  USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Eyl)
16:45 USD  Uretim Satin Alma Midiirleri Endeksi (PMI) (Eki)
16:45 USD  Hizmet Satin Alma Mudurleri Endeksi (PMI) (Eki)
17:00 USD  Michigan Enflasyon Beklentisi (Eki)
17:00 USD  Michigan 5 Yillik Enflasyon Beklentisi (Eki)
17:00 USD  Michigan Tiketici Beklentileri (Eki)
17:00 USD  Michigan Tiketici Hissiyati (Eki)
17:00 USD  Yeni Konut Satislari (Eyl)
17:00 USD  Yeni Konut Satislari (Aylik) (Eyl)
20:00 USD  Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayisi
20:00 USD  ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayisi

0,30%
3,10%
3,10%
0,40%
51,9
53,5
4,60%
3,70%
51,2
55

0,30%
3,10%
2,90%
0,40%
52
54,2
4,60%
3,70%
51,2
55
800K
20,50%
418
548
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Yasal Uyari

Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatirimcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan dnce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S., bagh kuruluslari, calisanlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler glivenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri tGizerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit
yatirma veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi tGizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirnm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari
ile misteri arasinda imzalanacak s6zlesme gergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak

yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan, kar yoksunlugundan
veya Ugclincl kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu degildir.
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