

EUR/USD

EUR/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 1.1633, bunun üzerinde ise 1.1667 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.1597 ve 1.1568 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
1.1667
1. Direnç
1.1633
Önceki Gün Kapanış
1.1601
1. Destek
1.1597
2. Destek
1.1568



XAU/USD

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 4.181, bunun üzerinde ise 4.235 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 4065 ve 4015 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
4235
1. Direnç
4181
Önceki Gün Kapanış
4122
1. Destek
4065
2. Destek
4015



XAG/USD

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 49.82 bunun üzerinde ise 50.72 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 47.78 ve 46.98 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
50.72
1. Direnç
49.82
Önceki Gün Kapanış
48.54
1. Destek
47.78
2. Destek
46.98



BRENT

Brent paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 62.44 bunun üzerinde ise 63.09 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 61.30 ve 60.74 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
63.09
1. Direnç
62.44
Önceki Gün Kapanış
61.25
1. Destek
61.36
2. Destek
60.76



Majör	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
EURUSD	1,1612	0,10	1,1521	1,1559	1,1580	1,1639	1,1677	1,1698
USDTRY	41,97	0,00	41,48	41,62	41,79	42,10	42,24	42,42
EURTRY	48,78	0,21	47,31	47,69	48,18	49,06	49,44	49,94
GBPUSD	1,3332	-0,27	1,3289	1,3325	1,3346	1,3404	1,3440	1,3461
USDJPY	151,78	-0,10	149,18	149,82	150,88	152,58	153,23	154,28
Endeks	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
NDX	25127,13	-0,06	24918,88	24980,97	25054,05	25189,22	25251,31	25324,39
DJIC	46924,74	0,47	46262,70	46475,47	46700,11	47137,52	47350,29	47574,93
DAX	24330,03	0,29	24043,18	24122,24	24226,13	24409,08	24488,14	24592,03
SPX500	6750,54	0,23	6698,03	6711,66	6724,97	6751,92	6765,56	6778,87
Emtia	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
XAUUSD	4150,36	0,61	3725,23	3905,37	4015,20	4305,18	4485,32	4595,15
XAGUSD	49,21	1,04	42,09	44,98	46,84	51,59	54,49	56,35
BRENT	62,27	1,47	58,94	59,59	60,48	62,02	62,67	63,55
WTIUSD	58,43	1,56	55,00	55,68	56,61	58,21	58,89	59,82
Pariteler	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AUDCAD	0,9110	0,13	0,9003	0,9045	0,9072	0,9140	0,9182	0,9209
AUDCHF	0,5178	0,20	0,5105	0,5120	0,5144	0,5182	0,5198	0,5221
AUDJPY	98,8100	0,24	97,2077	97,5644	98,0672	98,9267	99,2833	99,7862
AUDNZD	1,1304	0,03	1,1206	1,1250	1,1275	1,1344	1,1388	1,1413
AUDUSD	0,6509	0,32	0,6411	0,6442	0,6465	0,6519	0,6550	0,6573
CADCHF	0,5684	0,10	0,5599	0,5617	0,5647	0,5696	0,5713	0,5744
CADJPY	108,4475	0,11	106,2153	106,7307	107,5303	108,8453	109,3607	110,1603
CHFJPY	190,8158	0,03	188,7889	189,4291	190,0946	191,4003	192,0405	192,7059
EURAUD	1,7840	-0,21	1,7759	1,7810	1,7844	1,7929	1,7980	1,8015
EURCAD	1,6252	-0,09	1,6133	1,6195	1,6231	1,6329	1,6391	1,6427
EURCHF	0,9237	-0,01	0,9179	0,9194	0,9216	0,9254	0,9269	0,9291
EURGBP	0,8710	0,36	0,8644	0,8657	0,8668	0,8692	0,8705	0,8716
EURJPY	176,2555	0,01	174,2417	174,7993	175,5147	176,7877	177,3453	178,0607
EURNZD	2,0166	-0,18	1,9986	2,0089	2,0146	2,0306	2,0409	2,0466
GBPAUD	2,0484	-0,59	2,0367	2,0438	2,0522	2,0678	2,0749	2,0833
GBPCAD	1,8659	-0,48	1,8614	1,8675	1,8712	1,8809	1,8870	1,8907
GBPCHF	1,0605	-0,40	1,0561	1,0582	1,0615	1,0669	1,0689	1,0722
GBPJPY	202,3590	-0,38	200,4103	201,1157	202,1228	203,8353	204,5407	205,5479
GBPNZD	2,3152	-0,58	2,3053	2,3162	2,3224	2,3396	2,3504	2,3567
NZDCAD	0,8060	0,10	0,7971	0,7995	0,8023	0,8076	0,8100	0,8128
NZDCHF	0,4581	0,17	0,4494	0,4511	0,4542	0,4590	0,4608	0,4639
NZDJPY	87,4050	0,20	85,6264	85,9784	86,6059	87,5854	87,9374	88,5648
NZDUSD	0,5759	0,30	0,5675	0,5692	0,5717	0,5759	0,5777	0,5801
USDCAD	1,3996	-0,20	1,3933	1,3968	1,3996	1,4059	1,4094	1,4121
USDCHF	0,7954	-0,12	0,7879	0,7897	0,7930	0,7982	0,8000	0,8033

Zaman	Döviz	Olay	Beklenti	Önceki
20 Ekim 2025, Pazartesi				
17:00	USD	İşletme Stokları (Aylık) (Ağu)	0,10%	0,20%
17:00	USD	Sanayi Üretimi (Aylık) (Eyl)	0,10%	0,10%
17:00	USD	Sanayi Üretimi (Yıllık) (Eyl)		0,87%
17:00	USD	Otomotiv Hariç Perakende Stokları (Ağu)	0,30%	0,30%
17:00	USD	ABD Öncü Endeks (Aylık) (Eyl)	0,10%	-0,50%
17:00	EUR	AMB'den Schnabel Konuşma Yapacak		
21 Ekim 2025, Salı				
00:00	USD	TIC Net Uzun Vadeli İşlemler (Ağu)		49,2B
10:00	EUR	AMB'den Lane Konuşma Yapacak		
16:00	USD	FED Üyesi Waller'ın Konuşması		
22:30	USD	FED Üyesi Waller'ın Konuşması		
23:30	USD	Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları		3,524M
22 Ekim 2025, Çarşamba				
17:30	USD	Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları		3,524M
17:30	USD	Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları		-0,703M
20:00	USD	20 Yıllık Tahvil İhalesi		4,61%
23:00	USD	Fed Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barr'ın Konuşması		
23 Ekim 2025, Perşembe				
14:00	TRY	Türkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Eki)	39,50%	40,50%
14:00	TRY	Gecelik Borçlanma Faizi (Eki)		39,00%
14:00	TRY	Gecelik Faiz Oranları (Eki)		43,50%
15:30	USD	Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları	1.930K	1.926K
15:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	223K	218K
16:30	EUR	AMB'den Lane Konuşma Yapacak		
17:00	USD	İkinci El Konut Satışları (Eyl)	4,06M	4,00M
17:00	USD	Mevcut Konut Satışları (Aylık) (Eyl)		-0,20%
17:00	USD	FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması		
17:25	USD	Fed Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barr'ın Konuşması		
20:00	USD	5 Yıllık Enflasyon Korumalı Hazine Senetleri (TIPS) Müzayedesi		1,65%
23:30	USD	Fed's Balance Sheet		6.596B
24 Ekim 2025, Cuma				
15:30	USD	Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eyl)	0,30%	0,30%
15:30	USD	Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eyl)	3,10%	3,10%
15:30	USD	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eyl)	3,10%	2,90%
15:30	USD	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eyl)	0,40%	0,40%
16:45	USD	Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki)	51,9	52
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki)	53,5	54,2
17:00	USD	Michigan Enflasyon Beklentisi (Eki)	4,60%	4,60%
17:00	USD	Michigan 5 Yıllık Enflasyon Beklentisi (Eki)	3,70%	3,70%
17:00	USD	Michigan Tüketici Beklentileri (Eki)	51,2	51,2
17:00	USD	Michigan Tüketici Hissiyatı (Eki)	55	55
17:00	USD	Yeni Konut Satışları (Eyl)		800K
17:00	USD	Yeni Konut Satışları (Aylık) (Eyl)		20,50%
20:00	USD	Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı		418
20:00	USD	ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı		548

Yasal Uyarı

Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir.

Gökhan Uskuay**Araştırma Direktörü**

arastirma@destekyatirim.com